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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente

014488 REDE VOLEY PROFISSIONAL COM 4 FAIXAS
15,000 152,000 2.280,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

15,000 160,000 2.400,00R S DOS SANTOS ME

15,000 118,800 1.782,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

15,000 60,000 900,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 1.840,50122,700

016141 REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO
15,000 152,000 2.280,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

15,000 160,000 2.400,00R S DOS SANTOS ME

15,000 157,800 2.367,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

15,000 130,000 1.950,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 2.249,25149,950

016143 REDE PARA ARO DE BASQUETE
10,000 61,000 610,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

10,000 70,000 700,00R S DOS SANTOS ME

10,000 30,000 300,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 536,6753,667

016146 REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO
20,000 222,000 4.440,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20,000 215,000 4.300,00R S DOS SANTOS ME

20,000 185,800 3.716,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

20,000 2.300,000 46.000,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 14.614,00730,700

016149 REDE PARA TRANSPORTE DE BOLAS
10,000 46,000 460,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

10,000 50,000 500,00R S DOS SANTOS ME

10,000 200,000 2.000,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 986,6798,667

016152 REDE DE PROTEÇÃO PARA AS LATERAIS E COBERTURA DE QUADRAS
15,000 10.802,000 162.030,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

15,000 10.780,000 161.700,00R S DOS SANTOS ME
Valores médios : 161.865,0010.791,000

016154 REDE DE PROTEÇÃO P/ AS LATERAIS E COBERTURA DE QUADRAS
10,000 5.500,000 55.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

10,000 5.470,000 54.700,00R S DOS SANTOS ME
Valores médios : 54.850,005.485,000

016156 ANTENA OFICIAL PARA VOLEIBOL
3,000 81,000 243,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

3,000 75,000 225,00R S DOS SANTOS ME

3,000 65,000 195,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA

Valores médios : 221,0073,667

014493 BOLA FUTEBOL DE CAMPO
60,000 91,000 5.460,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

60,000 99,000 5.940,00R S DOS SANTOS ME

60,000 108,500 6.510,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

60,000 65,000 3.900,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 5.452,5090,875

016159 BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO - MIRIM
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100,000 86,000 8.600,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

100,000 90,000 9.000,00R S DOS SANTOS ME

100,000 65,000 6.500,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 8.033,3380,333

016160 BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO Nº4
100,000 91,000 9.100,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

100,000 99,000 9.900,00R S DOS SANTOS ME

100,000 65,000 6.500,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 8.500,0085,000

016161 BOLA OFICIAL DE FUTSAL
120,000 151,000 18.120,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

120,000 148,000 17.760,00R S DOS SANTOS ME

120,000 155,000 18.600,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

120,000 160,000 19.200,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 18.420,00153,500

016162 BOLA OFICIAL DE FUTSAL(INICIAÇÃO SUB-09)
100,000 147,000 14.700,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

100,000 145,000 14.500,00R S DOS SANTOS ME

100,000 66,800 6.680,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

100,000 65,000 6.500,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 10.595,00105,950

016163 BOLA OFICIAL DE FUTSAL(INICIAÇÃO SUB-11)
100,000 132,000 13.200,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

100,000 140,000 14.000,00R S DOS SANTOS ME

100,000 65,000 6.500,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 11.233,33112,333

016164 BOLA OFICIAL DE FUTSAL(INICIAÇÃO SUB-13)
100,000 132,000 13.200,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

100,000 140,000 14.000,00R S DOS SANTOS ME

100,000 65,000 6.500,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 11.233,33112,333

016165 BOLA OFICIAL PARA VOLEIBOL
100,000 250,000 25.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

100,000 240,000 24.000,00R S DOS SANTOS ME

100,000 279,000 27.900,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

100,000 240,000 24.000,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 25.225,00252,250

016166 BOLA OFICIAL DE BASQUETE MASCULINO
100,000 172,000 17.200,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

100,000 168,000 16.800,00R S DOS SANTOS ME

100,000 79,800 7.980,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

100,000 240,000 24.000,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 16.495,00164,950

016167 BOLA OFICIAL DE BASQUETE FEMININO
100,000 152,000 15.200,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

100,000 160,000 16.000,00R S DOS SANTOS ME

100,000 240,000 24.000,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 18.400,00184,000

016168 BOLA OFICIAL DE BASQUETE MIRIM/JUVENIL-UNIVERSAL
100,000 112,000 11.200,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

100,000 110,000 11.000,00R S DOS SANTOS ME

100,000 75,000 7.500,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA

Valores médios : 9.900,0099,000

016170 BOLA DE HANDEBOL MASCULINO
100,000 187,000 18.700,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

100,000 180,000 18.000,00R S DOS SANTOS ME

100,000 190,000 19.000,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 18.566,67185,667

016169 BOLA DE HANDEBOL FEMININO
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100,000 190,000 19.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

100,000 170,000 17.000,00R S DOS SANTOS ME

100,000 180,000 18.000,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 18.000,00180,000

016171 BOLA DE HANDEBOL-INICIANTES
100,000 147,000 14.700,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

100,000 140,000 14.000,00R S DOS SANTOS ME

100,000 175,000 17.500,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 15.400,00154,000

016173 BOLA DE TÊNIS DE MESA
200,000 5,000 1.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 4,000 800,00R S DOS SANTOS ME

200,000 3,800 760,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

200,000 2,000 400,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 740,003,700

016174 REDE DE TÊNIS DE MESA E SUPORTE
50,000 46,000 2.300,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

50,000 50,000 2.500,00R S DOS SANTOS ME

50,000 22,800 1.140,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

50,000 25,000 1.250,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 1.797,5035,950

016175 RAQUETE DE TÊNIS DE MESA
120,000 20,000 2.400,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

120,000 18,000 2.160,00R S DOS SANTOS ME

120,000 76,800 9.216,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

120,000 15,000 1.800,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 3.894,0032,450

016177 MESA DE TÊNIS DE MESA
20,000 800,000 16.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20,000 800,000 16.000,00R S DOS SANTOS ME

20,000 450,000 9.000,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA

Valores médios : 13.666,67683,333

016180 JOGO DE COLETE PARA TREINAMENTO
224,000 190,000 42.560,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

224,000 180,000 40.320,00R S DOS SANTOS ME

224,000 162,000 36.288,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 39.722,67177,333

027226 JOGO DE COLETE PARA TREINAMENTO TAM.G
224,000 190,000 42.560,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

224,000 195,000 43.680,00R S DOS SANTOS ME

224,000 131,600 29.478,40MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

224,000 162,000 36.288,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 38.001,60169,650

016195 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO
200,000 360,000 72.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 345,000 69.000,00R S DOS SANTOS ME

200,000 220,000 44.000,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 61.666,67308,333

027228 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TAM.G
200,000 390,000 78.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 385,000 77.000,00R S DOS SANTOS ME

200,000 360,000 72.000,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

200,000 220,000 44.000,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 67.750,00338,750

027227 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TAM.M
200,000 390,000 78.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 380,000 76.000,00R S DOS SANTOS ME

200,000 220,000 44.000,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 66.000,00330,000
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016200 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTSAL
203,000 260,000 52.780,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

203,000 250,000 50.750,00R S DOS SANTOS ME

203,000 150,000 30.450,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 44.660,00220,000

027229 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTSAL TAM.M
203,000 260,000 52.780,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

203,000 250,000 50.750,00R S DOS SANTOS ME

203,000 150,000 30.450,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 44.660,00220,000

027230 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTSAL TAM.G
202,000 260,000 52.520,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

202,000 250,000 50.500,00R S DOS SANTOS ME

202,000 150,000 30.300,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 44.440,00220,000

016209 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO
200,000 320,000 64.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 310,000 62.000,00R S DOS SANTOS ME

200,000 162,000 32.400,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 52.800,00264,000

027231 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TAM.M
200,000 320,000 64.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 310,000 62.000,00R S DOS SANTOS ME

200,000 446,400 89.280,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

200,000 162,000 32.400,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 61.920,00309,600

027232 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TAM.G
200,000 320,000 64.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 310,000 62.000,00R S DOS SANTOS ME

200,000 446,400 89.280,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

200,000 162,000 32.400,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 61.920,00309,600

016210 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTSAL
200,000 220,000 44.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 210,000 42.000,00R S DOS SANTOS ME

200,000 237,600 47.520,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

200,000 108,000 21.600,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 38.780,00193,900

027233 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTSAL TAM.M
200,000 220,000 44.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 210,000 42.000,00R S DOS SANTOS ME

200,000 237,600 47.520,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

200,000 108,000 21.600,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 38.780,00193,900

027234 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTSAL TAM.G
200,000 220,000 44.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 210,000 42.000,00R S DOS SANTOS ME

200,000 237,600 47.520,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

200,000 108,000 21.600,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 38.780,00193,900

016215 JOGO DE UNIFORME OFICIAL PARA VOLEIBOL MASCULINO
200,000 300,000 60.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 295,000 59.000,00R S DOS SANTOS ME
Valores médios : 59.500,00297,500

027235 JOGO DE UNIFORME OFICIAL PARA VOLEIBOL MASCULINO TAM.G
200,000 300,000 60.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 295,000 59.000,00R S DOS SANTOS ME

Valores médios : 59.500,00297,500

016214 JOGO DE UNIFORME OFICIAL PARA VOLEIBOL FEMININO
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Vl. unitário Vl. total
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Proponente

200,000 300,000 60.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 295,000 59.000,00R S DOS SANTOS ME
Valores médios : 59.500,00297,500

016217 CAMISA OFICIAL PARA ÁRBITROS DE FUTEBOL
50,000 99,000 4.950,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

50,000 95,000 4.750,00R S DOS SANTOS ME

50,000 50,000 2.500,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 4.066,6781,333

016218 CALÇÃO OFICIAL PARA ÁRBITROS DE FUTEBOL
50,000 70,000 3.500,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

50,000 75,000 3.750,00R S DOS SANTOS ME

50,000 50,000 2.500,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 3.250,0065,000

016222 JOGO DE MEIÕES OFICIAIS PARA FUTEBOL DE CAMPO
200,000 230,000 46.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

200,000 232,000 46.400,00R S DOS SANTOS ME

200,000 356,400 71.280,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

200,000 144,000 28.800,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 48.120,00240,600

016223 JOGO DE MEIÕES OFICIAIS PARA FUTSAL
217,000 185,000 40.145,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

217,000 180,000 39.060,00R S DOS SANTOS ME

217,000 160,000 34.720,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

217,000 96,000 20.832,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 33.689,25155,250

016224 CONE PARA TREINAMENTO
130,000 15,000 1.950,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

130,000 14,000 1.820,00R S DOS SANTOS ME

130,000 5,000 650,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 1.473,3311,333

016225 DISCO PARA TREINAMENTO
120,000 12,000 1.440,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

120,000 13,000 1.560,00R S DOS SANTOS ME

120,000 3,000 360,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA

Valores médios : 1.120,009,333

016226 CORDA PARA TREINAMENTO
50,000 12,000 600,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

50,000 13,000 650,00R S DOS SANTOS ME

50,000 5,000 250,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 500,0010,000

016232 MEDICINE BALL DE 1 KG
20,000 100,000 2.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20,000 99,000 1.980,00R S DOS SANTOS ME

20,000 100,000 2.000,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 1.993,3399,667

016233 MEDICINE BALL DE 2 KG
20,000 110,000 2.200,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20,000 105,000 2.100,00R S DOS SANTOS ME

20,000 130,000 2.600,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 2.300,00115,000

016234 APITO FOX 40 CLASSIC
60,000 29,000 1.740,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

60,000 30,000 1.800,00R S DOS SANTOS ME

60,000 35,000 2.100,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 1.880,0031,333

016236 CARTÃO OFICIAL PARA ÁRBITRO DE FUTEBOL
32,000 15,000 480,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

32,000 16,000 512,00R S DOS SANTOS ME
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Vl. unitário Vl. total
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Proponente

32,000 5,000 160,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 384,0012,000

016237 BALANÇA ANALÓGICA
8,000 85,000 680,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

8,000 80,000 640,00R S DOS SANTOS ME
Valores médios : 660,0082,500

016248 KIT DE AVALIAÇÃO FÍSICA
8,000 1.100,000 8.800,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

8,000 1.110,000 8.880,00R S DOS SANTOS ME
Valores médios : 8.840,001.105,000

027236 BOLA HANDEBOL
100,000 200,000 20.000,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

100,000 195,000 19.500,00R S DOS SANTOS ME

100,000 175,000 17.500,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 19.000,00190,000

016239 TABULEIRO DE XADREZ OFICIAL
2,000 110,000 220,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

2,000 105,000 210,00R S DOS SANTOS ME

2,000 120,000 240,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA

Valores médios : 223,33111,667

016262 BOLA TÊNIS DE MESA
30,000 4,000 120,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

30,000 4,200 126,00R S DOS SANTOS ME

30,000 3,800 114,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

30,000 2,000 60,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 105,003,500

016263 BOLA DE VÔLEY
20,000 110,000 2.200,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20,000 105,000 2.100,00R S DOS SANTOS ME

20,000 116,800 2.336,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

20,000 80,000 1.600,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 2.059,00102,950

016264 COLCHONETE SPORT & CAMPING
20,000 85,000 1.700,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20,000 80,000 1.600,00R S DOS SANTOS ME

20,000 20,000 400,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 1.233,3361,667

016296 KIT REDE VÔLEI
8,000 455,000 3.640,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

8,000 445,000 3.560,00R S DOS SANTOS ME

Valores médios : 3.600,00450,000

016297 MEDALHA
50,000 4,500 225,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

50,000 4,200 210,00R S DOS SANTOS ME

50,000 1,200 60,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 165,003,300

016298 MESA DE PING PONG OFICIAL
4,000 840,000 3.360,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

4,000 840,000 3.360,00R S DOS SANTOS ME

4,000 450,000 1.800,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 2.840,00710,000

016299 QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 120X200
5,000 480,000 2.400,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

5,000 465,000 2.325,00R S DOS SANTOS ME
Valores médios : 2.362,50472,500

016301 TROFÉU
30,000 75,000 2.250,00L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI

30,000 80,000 2.400,00R S DOS SANTOS ME
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30,000 80,800 2.424,00MAGAZINE GENTIL LTDA-ME

30,000 25,000 750,00FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
Valores médios : 1.956,0065,200
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Pará
Governo Municipal de Tomé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 8
Cotação : 20180604001

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

L H C COMERCIO E SERVICOS EIRELI
016149 REDE PARA TRANSPORTE DE BOLAS 10,000 46,000 460,00

016167 BOLA OFICIAL DE BASQUETE FEMININO 100,000 152,000 15.200,00

016234 APITO FOX 40 CLASSIC 60,000 29,000 1.740,00

016248 KIT DE AVALIAÇÃO FÍSICA 8,000 1.100,000 8.800,00

Total do(s) item(ns) : 26.200,00

R S DOS SANTOS ME
016152 REDE DE PROTEÇÃO PARA AS LATERAIS E COBERTURA DE QUADRAS 15,000 10.780,000 161.700,00

016154 REDE DE PROTEÇÃO P/ AS LATERAIS E COBERTURA DE QUADRAS 10,000 5.470,000 54.700,00

016161 BOLA OFICIAL DE FUTSAL 120,000 148,000 17.760,00

016165 BOLA OFICIAL PARA VOLEIBOL 100,000 240,000 24.000,00

016170 BOLA DE HANDEBOL MASCULINO 100,000 180,000 18.000,00

016169 BOLA DE HANDEBOL FEMININO 100,000 170,000 17.000,00

016171 BOLA DE HANDEBOL-INICIANTES 100,000 140,000 14.000,00

016215 JOGO DE UNIFORME OFICIAL PARA VOLEIBOL MASCULINO 200,000 295,000 59.000,00

027235 JOGO DE UNIFORME OFICIAL PARA VOLEIBOL MASCULINO TAM.G 200,000 295,000 59.000,00

016214 JOGO DE UNIFORME OFICIAL PARA VOLEIBOL FEMININO 200,000 295,000 59.000,00

016232 MEDICINE BALL DE 1 KG 20,000 99,000 1.980,00

016233 MEDICINE BALL DE 2 KG 20,000 105,000 2.100,00

016237 BALANÇA ANALÓGICA 8,000 80,000 640,00

016239 TABULEIRO DE XADREZ OFICIAL 2,000 105,000 210,00

016296 KIT REDE VÔLEI 8,000 445,000 3.560,00

016299 QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 120X200 5,000 465,000 2.325,00

Total do(s) item(ns) : 494.975,00

MAGAZINE GENTIL LTDA-ME
016146 REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO 20,000 185,800 3.716,00

016166 BOLA OFICIAL DE BASQUETE MASCULINO 100,000 79,800 7.980,00

016174 REDE DE TÊNIS DE MESA E SUPORTE 50,000 22,800 1.140,00

027226 JOGO DE COLETE PARA TREINAMENTO TAM.G 224,000 131,600 29.478,40

Total do(s) item(ns) : 42.314,40

FREITAS GUIMARAES & CIA LTDA
014488 REDE VOLEY PROFISSIONAL COM 4 FAIXAS 15,000 60,000 900,00

016141 REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO 15,000 130,000 1.950,00

016143 REDE PARA ARO DE BASQUETE 10,000 30,000 300,00

016156 ANTENA OFICIAL PARA VOLEIBOL 3,000 65,000 195,00

014493 BOLA FUTEBOL DE CAMPO 60,000 65,000 3.900,00

016159 BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO - MIRIM 100,000 65,000 6.500,00

016160 BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO Nº4 100,000 65,000 6.500,00

016162 BOLA OFICIAL DE FUTSAL(INICIAÇÃO SUB-09) 100,000 65,000 6.500,00

016163 BOLA OFICIAL DE FUTSAL(INICIAÇÃO SUB-11) 100,000 65,000 6.500,00

016164 BOLA OFICIAL DE FUTSAL(INICIAÇÃO SUB-13) 100,000 65,000 6.500,00

016165 BOLA OFICIAL PARA VOLEIBOL 100,000 240,000 24.000,00

016168 BOLA OFICIAL DE BASQUETE MIRIM/JUVENIL-UNIVERSAL 100,000 75,000 7.500,00

016173 BOLA DE TÊNIS DE MESA 200,000 2,000 400,00

016175 RAQUETE DE TÊNIS DE MESA 120,000 15,000 1.800,00

016177 MESA DE TÊNIS DE MESA 20,000 450,000 9.000,00

016180 JOGO DE COLETE PARA TREINAMENTO 224,000 162,000 36.288,00

016195 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO 200,000 220,000 44.000,00
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027228 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TAM.G 200,000 220,000 44.000,00

027227 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TAM.M 200,000 220,000 44.000,00

016200 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTSAL 203,000 150,000 30.450,00

027229 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTSAL TAM.M 203,000 150,000 30.450,00

027230 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTSAL TAM.G 202,000 150,000 30.300,00

016209 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO 200,000 162,000 32.400,00

027231 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TAM.M 200,000 162,000 32.400,00

027232 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TAM.G 200,000 162,000 32.400,00

016210 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTSAL 200,000 108,000 21.600,00

027233 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTSAL TAM.M 200,000 108,000 21.600,00

027234 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTSAL TAM.G 200,000 108,000 21.600,00

016217 CAMISA OFICIAL PARA ÁRBITROS DE FUTEBOL 50,000 50,000 2.500,00

016218 CALÇÃO OFICIAL PARA ÁRBITROS DE FUTEBOL 50,000 50,000 2.500,00

016222 JOGO DE MEIÕES OFICIAIS PARA FUTEBOL DE CAMPO 200,000 144,000 28.800,00

016223 JOGO DE MEIÕES OFICIAIS PARA FUTSAL 217,000 96,000 20.832,00

016224 CONE PARA TREINAMENTO 130,000 5,000 650,00

016225 DISCO PARA TREINAMENTO 120,000 3,000 360,00

016226 CORDA PARA TREINAMENTO 50,000 5,000 250,00

016236 CARTÃO OFICIAL PARA ÁRBITRO DE FUTEBOL 32,000 5,000 160,00

027236 BOLA HANDEBOL 100,000 175,000 17.500,00

016262 BOLA TÊNIS DE MESA 30,000 2,000 60,00

016263 BOLA DE VÔLEY 20,000 80,000 1.600,00

016264 COLCHONETE SPORT & CAMPING 20,000 20,000 400,00

016297 MEDALHA 50,000 1,200 60,00

016298 MESA DE PING PONG OFICIAL 4,000 450,000 1.800,00

016301 TROFÉU 30,000 25,000 750,00

Total do(s) item(ns) : 582.155,00

Total geral : 1.145.644,40
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

014488 REDE VOLEY PROFISSIONAL COM 4 FAIXAS 15,0000 122,700 1.840,50

016141 REDE PARA FUTEBOL DE SALÃO 15,0000 149,950 2.249,25

016143 REDE PARA ARO DE BASQUETE 10,0000 53,667 536,67

016146 REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO 20,0000 730,700 14.614,00

016149 REDE PARA TRANSPORTE DE BOLAS 10,0000 98,667 986,67

016152 REDE DE PROTEÇÃO PARA AS LATERAIS E COBERTURA DE QUADRAS 15,0000 10.791,000 161.865,00

016154 REDE DE PROTEÇÃO P/ AS LATERAIS E COBERTURA DE QUADRAS 10,0000 5.485,000 54.850,00

016156 ANTENA OFICIAL PARA VOLEIBOL 3,0000 73,667 221,00

014493 BOLA FUTEBOL DE CAMPO 60,0000 90,875 5.452,50

016159 BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO - MIRIM 100,0000 80,333 8.033,30

016160 BOLA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO Nº4 100,0000 85,000 8.500,00

016161 BOLA OFICIAL DE FUTSAL 120,0000 153,500 18.420,00

016162 BOLA OFICIAL DE FUTSAL(INICIAÇÃO SUB-09) 100,0000 105,950 10.595,00

016163 BOLA OFICIAL DE FUTSAL(INICIAÇÃO SUB-11) 100,0000 112,333 11.233,30

016164 BOLA OFICIAL DE FUTSAL(INICIAÇÃO SUB-13) 100,0000 112,333 11.233,30

016165 BOLA OFICIAL PARA VOLEIBOL 100,0000 252,250 25.225,00

016166 BOLA OFICIAL DE BASQUETE MASCULINO 100,0000 164,950 16.495,00

016167 BOLA OFICIAL DE BASQUETE FEMININO 100,0000 184,000 18.400,00

016168 BOLA OFICIAL DE BASQUETE MIRIM/JUVENIL-UNIVERSAL 100,0000 99,000 9.900,00

016170 BOLA DE HANDEBOL MASCULINO 100,0000 185,667 18.566,70

016169 BOLA DE HANDEBOL FEMININO 100,0000 180,000 18.000,00

016171 BOLA DE HANDEBOL-INICIANTES 100,0000 154,000 15.400,00

016173 BOLA DE TÊNIS DE MESA 200,0000 3,700 740,00

016174 REDE DE TÊNIS DE MESA E SUPORTE 50,0000 35,950 1.797,50

016175 RAQUETE DE TÊNIS DE MESA 120,0000 32,450 3.894,00

016177 MESA DE TÊNIS DE MESA 20,0000 683,333 13.666,66

016180 JOGO DE COLETE PARA TREINAMENTO 224,0000 177,333 39.722,59

027226 JOGO DE COLETE PARA TREINAMENTO TAM.G 224,0000 169,650 38.001,60

016195 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO 200,0000 308,333 61.666,60

027228 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TAM.G 200,0000 338,750 67.750,00

027227 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TAM.M 200,0000 330,000 66.000,00

016200 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTSAL 203,0000 220,000 44.660,00

027229 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTSAL TAM.M 203,0000 220,000 44.660,00

027230 JOGO DE CAMISA OFICIAL PARA FUTSAL TAM.G 202,0000 220,000 44.440,00

016209 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO 200,0000 264,000 52.800,00

027231 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TAM.M 200,0000 309,600 61.920,00

027232 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO TAM.G 200,0000 309,600 61.920,00

016210 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTSAL 200,0000 193,900 38.780,00

027233 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTSAL TAM.M 200,0000 193,900 38.780,00

027234 JOGO DE CALÇÃO OFICIAL PARA FUTSAL TAM.G 200,0000 193,900 38.780,00

016215 JOGO DE UNIFORME OFICIAL PARA VOLEIBOL MASCULINO 200,0000 297,500 59.500,00

027235 JOGO DE UNIFORME OFICIAL PARA VOLEIBOL MASCULINO TAM.G 200,0000 297,500 59.500,00

016214 JOGO DE UNIFORME OFICIAL PARA VOLEIBOL FEMININO 200,0000 297,500 59.500,00

016217 CAMISA OFICIAL PARA ÁRBITROS DE FUTEBOL 50,0000 81,333 4.066,65

016218 CALÇÃO OFICIAL PARA ÁRBITROS DE FUTEBOL 50,0000 65,000 3.250,00

016222 JOGO DE MEIÕES OFICIAIS PARA FUTEBOL DE CAMPO 200,0000 240,600 48.120,00

016223 JOGO DE MEIÕES OFICIAIS PARA FUTSAL 217,0000 155,250 33.689,25

016224 CONE PARA TREINAMENTO 130,0000 11,333 1.473,29

016225 DISCO PARA TREINAMENTO 120,0000 9,333 1.119,96

016226 CORDA PARA TREINAMENTO 50,0000 10,000 500,00

016232 MEDICINE BALL DE 1 KG 20,0000 99,667 1.993,34
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016233 MEDICINE BALL DE 2 KG 20,0000 115,000 2.300,00

016234 APITO FOX 40 CLASSIC 60,0000 31,333 1.879,98

016236 CARTÃO OFICIAL PARA ÁRBITRO DE FUTEBOL 32,0000 12,000 384,00

016237 BALANÇA ANALÓGICA 8,0000 82,500 660,00

016248 KIT DE AVALIAÇÃO FÍSICA 8,0000 1.105,000 8.840,00

027236 BOLA HANDEBOL 100,0000 190,000 19.000,00

016239 TABULEIRO DE XADREZ OFICIAL 2,0000 111,667 223,33

016262 BOLA TÊNIS DE MESA 30,0000 3,500 105,00

016263 BOLA DE VÔLEY 20,0000 102,950 2.059,00

016264 COLCHONETE SPORT & CAMPING 20,0000 61,667 1.233,34

016296 KIT REDE VÔLEI 8,0000 450,000 3.600,00

016297 MEDALHA 50,0000 3,300 165,00

016298 MESA DE PING PONG OFICIAL 4,0000 710,000 2.840,00

016299 QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 120X200 5,0000 472,500 2.362,50

016301 TROFÉU 30,0000 65,200 1.956,00

Total  : 1.472.916,79
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